АДМИНИСТРАЦИЯ

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.04.2020  № 29

п. Садовый

О внесении изменений в постановление администрации

Садовского муниципального образования Татищевского района

Саратовской области от 22.11.2020 № 56

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  на основании Устава Садовского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Садовского муниципального

образования Татищевского района Саратовской области от 22.11.2020 № 56

«Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение  от

предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов

капитального строительства на территории Садовского муниципального

образования Татищевского муниципального района Саратовской области»

следующие изменения:

1) в абз.3 п. 3.2 Административного регламента «Предоставление

разрешения на отклонение  от предельных параметров разрешенного

строительства, реконструкции объектов капитального строительства на

территории Садовского муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области» слова «посредством

направления в электронном виде через Единый и региональный портал»

заменить словами «посредством направления в форме электронного документа,

подписанного электронной подписью в соответствии с требованиями

Федерального закона от 6 апреля 2011 года N 63-ФЗ «Об электронной подписи"

(далее - электронный документ, подписанный электронной подписью)».

2) в абз.3 п. 3.4 Административного регламента «Предоставление

разрешения на отклонение  от предельных параметров разрешенного

строительства, реконструкции объектов капитального строительства на

территории Садовского муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области»  слова «Указанные сообщения

направляются не позднее чем через десять дней со дня поступления заявления

заинтересованного лица о предоставлении разрешения на условно разрешенный

вид использования.». заменить словами «Указанные сообщения направляются

не позднее чем через семь рабочих дней со дня поступления заявления

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_220806/#dst0

заинтересованного лица о предоставлении разрешения на условно разрешенный

вид использования.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Временно исполняющий полномочия

главы муниципального образования                                    С.Ю. Андрианова